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Velkommen til høsten
I pastorteamet gleder vi oss til å 
komme i gang igjen etter ferien 
- og det håper vi du også gjør! 
Vi nordmenn er glade i ferie 
og sommer, og det trenger vi. 
Men vi trenger også å møtes i 
menigheten for fellesskap med 
Gud og hverandre. For å feire, 
engasjere oss, bety noe for 
andre – ja rett og slett følge Jesu 
eksempel. Og når høstsemesteret 
nærmer seg kjenner jeg for-
ventning til å møte gjengen igjen. 
Alltid et håp om at alle er der, og 
alltid et håp om å se nye. Det er 
flere viktige saker som nok kom-
mer til å være aktuelle gjennom 
høsten. Utvikling av bygg og tomt 
er en sak som har tatt lang tid. Vi 
håper å komme noen gode skritt 
videre den nærmeste framtid, og 
vil kalle inn til menighetsmøte så 
fort vi har noe konkret å melde. 
Hjerterom kaffe og te har hatt en 
positiv utvikling gjennom våren. Vi 
håper at trenden med mange be-
søkende og bedre økonomi fort-
setter, og at vi også videre klarer å 
skape en møteplass det er godt å 
komme til. Så lever vi i en verden 
og en tid der mye skjer rundt oss, 
og der det kan være vanskeligere 
å være kristen enn før. Vi som er i 
pastorteamet, mellomlederteamet 
og styret prøver på ulike måter 
å ha fokus både på å styrke og 
frimodiggjøre, men også fortelle 
nye mennesker og generasjoner 
om det evige evangeliet på en 
måte som kommuniserer godt i 
dag. Det er i grunnen vanskelig 
og spennende på samme tid, men 
heldigvis har Norkirken mange 
gode ledere og folk som sam-
men tenker kloke tanker. Og, ikke 
minst; Vi har Jesus som forteller 
oss at han i går, i dag og til evig 
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MAGASINET

Bønnemøte kl. 10.15 hver søndag

13.08. 19.00 Plusstid

20.08. 11.00 Åpningsgudstjeneste m/nattverd
  Vi vet på hvem vi tror. 
  Tale av Kristian Nesbu Vatne

25.-27.08. Menighetstur til Solstrand

3.9. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd
  Vi tror på Gud Fader. 
  Tale av Erik Wennerberg

10.9. 11.00 Gudstjeneste
  Vi tror på Jesus Kristus. 
  Tale av Santiago Valdez

19.00 Plusstid

17.9. 11.00 Gudstjeneste m/presentasjon av
  årets konfirmanter
  Vi tror Jesus døde og stod opp igjen. 
  Tale av Siri Hagen Rike

24.9. 11.00 Generasjonsgudstjeneste
  Vi tror.
  Soul Kids og barneband.

19.00 Sanger til glede og trøst

1.10. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd
  Vi tror på Den Hellige Ånd. 
  Tale av Heather Bonett Smith

Barna er alltid velkommen på Awana Søndagskole eller 
annet tilpasset opplegg.

Søndager

August
31.08 Quiz kl. 19.30

September:
04.09 Strikkekafe kl. 19.00
14.09 Kaffekjas for menn kl. 20.00
28.09 Quiz kl. 19.30

Oktober:
9.10 Strikkekafe kl. 19.30
26.10 Quiz

Husk at kafeen er åpen hver dag 
– også søndager!



Velkommen til høsten

Anne Honnemyr 993 92 404
Per Erik Olsen 952 32 913 
Kristian Nesbu Vatne 975 80 385
Santiago Valdez 458 04 246 
Rizgar Khurshid 472 37 162 
Siri Hagen Rike 993 98 109A

ns
at

te anne@norkirkenvennesla.no
peolsen@me.com
kristian@norkirkenvennesla.no
santivaldez@gmail.com
riissck@gmail.com
siri@norkirkenvennesla.no

tid er den samme. Og Han vil gå med 
oss! 

Jeg tok en liten prat med de andre 
i pastorteamet for å høre om deres 
høstforventninger:

Kristian Nesbu Vatne: - Jeg 
ser fram til å starte høstsemesteret 
med menighetstur til Solstrand. Det 
er alltid god stemning og mye fine 
folk. Så gleder jeg meg til hverdagen 
og alle møtene med barn og voksne 
i menigheten. I smågruppa mi, på 
Onsdagsgjengen eller på søndagene. 
Jeg gleder meg også til fire søndager 
i oktober og november hvor vi skal 
dykke dypere inn i evangeliet. De 
gode nyhetene om Jesu frelse. Hva 
er evangeliet, og hva er det ikke? 
Og hvordan kan vi få en evangelie-
fornyelse? Masse spennende ligger 
her. Vi henter selvfølgelig tekster fra 
Bibelen, men vi er også inspirert av 
forkynnelsen til Timothy Keller. Han 
døde i mai i år og var en dyktig forkyn-
ner som holdt evangeliet om Jesus 
høyt. En annen spennende ting i høst 
er mannstur til Gautestad 20.-22.okto-
ber. Her er alle menn velkommen!

Siri Hagen Rike: - Jeg har vært 
gjennom mitt første Refill-år. For et 
år det har vært, og tenk at dette skal 
fortsette til høsten! Jeg gleder meg til 
å treffe de nye konfirmantene. Det blir 
spennende å se hvordan det blir med 
en fordobling av årets kull. Og så er 
det sykt stas med alle de nye lederne 
vi har fått med oss. Gleder meg til å 
stå sammen med dem, og være med 
å se og heie på ungdommene våre. 
Og så gleder jeg meg til å være med 
PreK, altså 8.klassingene våre, som 
blant annet skal være med som ledere 
på Yngres. Spent på å se hvor mange 
vi blir – det er plass til alle som vil! I 

det hele tatt spent på å se hvor mange 
vi blir på Yngres fra høsten av med 
nye 5.klassinger. Traff noen av dem 
allerede i juni, og de virker som en 
kjempefin gjeng.

Per Erik Olsen: - Jeg håper vi 
klarer å opprettholde den gode flyten 
vi har i musikken vår på gudstjenes-
tene. Det er mange fine folk engasjert 
i dette arbeidet. Vi jobber også med å 
få flere barn med i musikkarbeidet, og 
har derfor lyst til å prøve med en lørd-
ag der de unge kan prøve seg (23.9). 
Det er veldig mye potensiale i både 
barna og ungdommene. Og spesielt 
ungdommene trenger flere voksne inn 
for å hjelpe. Ellers har vi flere spen-
nende kveldsarrangement, bl.a. besøk 
av Helge Gudmundsen i september og 
den tradisjonelle Allehelgens sønda-
gen i november. Og så har vi på gang 
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Gi gjerne en gave 
til Norkirken

fem uker med kor. Jeg gleder meg!

Santiago Valdez: - I vår hadde 
vi to fester for innvandrere, det var 
en stor suksess. Mye folk og mye 
god mat. Vi ønsker å ha en ny fest 
i løpet av høsten. Ellers fortset-
ter vi med relasjonsarbeidet vi er 
godt i gang med; damegruppe, 
kaffebesøk og samtaler, vi er også 
flere som møtes som familie og 
venner på ulike plan. Vi ønsker 
også å delta på KiAs språkkafe, 
og forhåpentligvis fortsetter vi med 
språktrening en gang i måneden 
i Norkirken. Jeg pleier også å 
besøke voksenopplæringen med 
jevne mellomrom for å knytte kon-
takter til de som ønsker det.

Velkommen til et nytt semes-
ter!



I anledning høstsemesterets oppstart ble jeg bedt om å 
skrive en sak om det å stå i kristen tjeneste midt i en travel 
hverdag. Kanskje en oppfordring, om du vil. Jeg sa ja til 
å skrive, fordi jeg elsker å skrive og hadde sagt ja til nær 
sagt det meste. Men det kjennes ikke helt ukomplisert å 
forsøke å oppfordre til kristen tjeneste, uten å bare legge 
stein til byrden til en generasjon som føler seg nedlesset 
og presset fra alle kanter. Jeg vil ikke at folk skal få lyst til å 
se en annen vei når jeg tråkker rundt i Awanaskjorten min, 
bekymret for at jeg er på rekrutteringstokt. Kall det gjerne 
berøringsangst, men vi vet at utbrenthet brer om seg. 
Jeg tror dette forteller oss noe om at det råder et press i 
samfunnet som er i stand til å ta knekken på de beste av 
oss, og at menigheten som et lite minisamfunn ikke nødv-
endigvis er annerledes. Men Gud er annerledes! Så la oss 
snakke litt om kristen tjeneste i lys av den friheten vi har i 
ham. 

En av de sterkeste opplevelsene jeg har hatt i troen, 
kom på et tidspunkt da jeg hadde kristen tjeneste langt oppi 

halsen. Mye av barne- og ungdomstiden hadde jeg vært en 
del av kristne sammenhenger, og jeg visste utmerket godt 
hva som var «rett og riktig» for en kristen å gjøre. Å bidra i 
menigheten, å dele troen, å bruke tid med Bibel og bønn, 
å være vennlig, inkluderende og glad... Det var blitt til en 
tvangstrøye. Jeg husker jeg misunte dem som ikke hadde 
vokst opp i kristne sammenhenger, men som heller hadde 
blitt frelst etter et personlig møte med Jesus. De virket ikke 
å kjenne så mye på disse tankene om hva de burde gjøre 
som kristne, men var heller fylt med en iver og begeis-
tring over å få leve ut nettopp disse tingene jeg opplevde 
som en tvangstrøye. Selv hadde jeg ikke opplevd et sånt 
personlig møte med Jesus, men jeg kunne det kristne livets 
“do’s” and “dont’s” til fingerspissene. Jeg nådde et skikkelig 
bunnpunkt da jeg var i Taiwan på misjonstur med Ungdom i 
Oppdrag. Vi hadde fått i oppgave å gå ut på gata for å dele 
troen vår med mennesker vi møtte, og dette var altså det 
absolutt siste jeg hadde lyst til å gjøre. Det var bare enda 
et punkt på lista over ting jeg «måtte», og samtidig som jeg 
ikke hadde lyst, kjente jeg på skam og skyld over å ikke ha 
lyst. Det var da Gud grep inn.

Fri til å tjene      - og fri til å la være

Bilde fra pixabay.no



Fri til å tjene      - og fri til å la være

Hilsen Jenny Therese Aasen

Jeg satt alene på soverommet i blokka der vi bodde, 
like utenfor hovedstaden Taipei. Plutselig kvapp jeg til, for i 
hodet mitt foregikk det noe jeg ikke hadde opplevd før. Jeg 
tror jeg fikk et såkalt «bilde». Jeg så for meg et gigantisk 
glasshus, og jeg følte Gud vise meg at dette glasshuset 
var inne i sinnet mitt, og var bygd opp av en horde usanne 
tanker om alt man må gjøre for å være god nok for Gud. 
Det hadde fått bygge seg opp gjennom hele livet mitt, og 
tok altfor mye plass, og nå ville Gud av med det. Med bare 
et lite flikk fra Guds finger, falt det, og det var så utrolig 
massivt da det raste og gikk i tusen millioner knas. Dere 
skulle sett det. Tilbake sto ingenting, alt var øde. Det var 
som om Gud ville vise meg at det er ingenting jeg trenger 
å stille opp med eller vise til. Det er jo Han som har stilt 
opp, det er Han som har noe å vise til! Alt dette jeg trodde 
jeg måtte, var heller det som sto i veien for en relasjon 
med Gud, heller enn at det var veien til en relasjon med 
Gud. Det var da jeg innså at om jeg aldri igjen fortalte 
et menneske om Gud, om jeg aldri igjen delte troen min 
med noen, så ville ikke Gud elske meg noe mindre. Jeg 
husker så inderlig godt den følelsen da 10 tonn ble løftet av 
skuldrene mine denne dagen i Taiwan for 12 år siden. Det 
som egentlig er mest interessant med hele opplevelsen, er 
det som skjedde like etterpå: Noe av det første jeg tenkte 
på var at jeg trengte å komme meg ut for å fortelle om hvor 
fantastisk Gud var.

Jeg tror det er derfor jeg har kviet meg for å skrive en 
sak som denne, dersom formålet bare er å oppfordre til å 
bidra i kristen tjeneste. Fordi jeg selv har kjent på kroppen 
hvor tungt det kan føles når man tror at kristen tjeneste 
handler om å prøve å være en god nok kristen overfor Gud, 
menigheten og andre mennesker. Gud, som er den eneste 
du egentlig trenger å bry deg om hva synes om deg, var 
fornøyd med deg før du bidro noe som helst, og det uten 
at du har gjort deg det minste fortjent til det. Jeg tror det er 
når vi forstår Guds ufattelige kjærlighet for oss, at vi selv 
kan elske Gud, og at det kristne livet kan flomme uten å bli 
en tvangstrøye.

Kanskje vil en åpenbaring om Guds kjærlighet og den 
friheten han har gitt oss, skape en iver og begeistring etter 
å leve ut det kristne livet og bidra i menighetens arbeid. 
Kanskje vil en sånn åpenbaring bidra til at noen trekker 
seg ut av kristen tjeneste for en tid, fordi det viste seg at 
de har stått på i lang tid på et broket grunnlag. Jeg kjenner 
flere som har mistet troen fordi de følte at de aldri klarte 
å leve opp til det de følte Gud, for ikke å snakke om folk i 

menigheten, forventet av dem. Hvis du innser at du bidrar 
i menigheten fordi du tror Gud eller andre blir mer fornøyd 
med deg av det, ville jeg vurdert om det var på tide å omp-
rioritere litt.

Min oppfordring til deg er derfor ikke først og fremst 
at du blir med i menighetens arbeid, selv om vi ville elsket 
det. Du er fri til å tjene - og du er fri til å la være. Min opp-
fordring til deg i høst er heller at du søker Gud og ber Ham 
om å vise deg hvem Han er. Og at du så ber Ham om å 
vise deg hvem du er, uavhengig av alt du gjør. Deretter kan 
du jo spørre Ham hvilke gaver Han har gitt deg, og hvordan 
det ville sett ut å leve ut den Gud har skapt deg til å være.

Da kan vi snakke!



På Bibelskolen i Grimstad var 
mennesker fra åtte forskjellig kort-
tidsmisjonsteam samlet for en in-
spirasjonshelg i slutten av juni. Vi kalte 
det Åpen Verden. Helga var full av 
teambuliding, undervisning fra dyktige 
undervisere fra Normisjons sammen-
henger, samt mye lek og moro. 

Familien Rosseland og et team på 
tre ungdommer og meg fra Vennesla, 
var også der. På den ene familiesa-
mlingen hadde Rosselands ansvar, 
og Elisabeth Rosseland lærte oss 
banandansen. Det var god stemning, 
og banandansen fikk vi god bruk for 
på vår misjonstur til Tsjekkia.  

Etter helgen dro fire av teamene til 
Tsjekkia for å være med på ulike mis-
jonsuker der i samarbeid med lokale 
menigheter. Normisjon samarbeider 
med en organisasjon i Tsjekkia om 
dette arbeidet, og Kristian Lande er 
ansvarlig fra vår side. Tsjekkia er et av 
de mest ateistiske landene i verden, 
og den lokale evangeliske kirken 
ønsker å få hjelp med å dele de gode 
nyhetene. 

Vårt team bestod av Sebastian 
Askedal, Magnus Hermansen, Amalie 
Ruenes og meg. I tillegg hadde vi med 
oss Alisha Fay Vatne. En solid gjeng! 
Vi dro til byen Roudnice Nad Labem. 
Det er en gammel by som ligger ved 

elven Labem, en time nord for Praha. 
Her hadde vi et team fra Vennesla 
i høstferien i fjor, så vi har begynt 
å bygge relasjoner med folkene i 
menigheten Krestanské centrum. 

Sonja er pastor i menigheten, og sam-
men med mannen Jirka flyttet de til 
Roudnice og plantet kirka for ca 25 år 
siden. Vi som team fikk god mulighet 
til å være med på det Gud har lagt 
dem på hjertet. Vår misjonsuke ble litt 
annerledes fordi skolene hadde lagt 
andre planer der vi var, og de fleste 
unge var bortreist. Vanligvis prøver 
man å nå ungdommen ved å gå på 
skoler og invitere de til kirka. Dette 
gjorde de andre tre teamene.

Vi var med på Guds misjon i Tsjekkia

Vi gjorde andre ting enn skolebesøk, 
som å besøke et gamlehjem hvor vi 
delte fra Norge, sang og delte evange-
liet. Så var vi ute på gata for å snakke 
med folk, dele ut Bibler, leke i parken, 
eller be for dem. Vi besøkte andre 
kristne i byen, og vi hadde en kveld 
i kirka hvor et ungdomskor fra nabo-
byen kom og sammen med lokale 
ungdom hadde vi en korøvelse. Dette 
var en flott samling hvor blant annet 
en ungdom delte sitt vitnesbyrd om 
hvordan han var blitt kristen på grunn 
av koret. 

Et av mine flotteste minner fra turen 
var da vi var på gateevangelisering i 
nabobyen. Vi delte oss i grupper på 
2-3 stykker, nordmenn og tsjekkere, 
og gikk så ut i byen for å se hva Gud 
ville gjøre. Jeg og en tsjekkisk gutt 
lurte på hvilken vei vi skulle gå. Vi 
snurret en flaske på bakken og gikk 
den veien flaska pekte. Etter 50 meter 
passerte vi to menn som vi hilste 
på. Vi stoppet opp og så at den ene 
mannen kom tilbake mot oss. Han 
spurte om vi hadde penger. Jeg sa at 
vi dessverre ikke hadde det, men vi 
kunne be for han hvis han ville. Den 
unge tsjekkeren oversatte og jeg ba 
en enkel bønn. Tårene begynte å trille 
på mannen og han fortalte sin histo-
rie. Han var rusavhengig, men ville 
komme ut av det. Kvelden før hadde 
han bedt til Gud om å gi han et tegn. 
Så møtte han oss, og han tok det som 

Banan-dansen, evangelisering på gata, bønn for byen, lek, moro, latter og sang. Dette er noen 
stikkord for sommerens misjonstur til Tsjekkia som jeg var så heldig å få være med på. 

Besøk på gamlehjem



Amalie Ruenes
Misjonsturen var en veldig fin opplev-
else. Det var fint å møte igjen men-
neskene i Roudnice og få muligheten 
til å oppmuntre dem i troen og i det 
arbeidet som de gjør i menigheten og i 
byen. Jeg opplevde at vi fikk minst like 
mye oppmuntring tilbake og lærte mye 
av dem. 

Det var gøy å være med å spre Guds 
ord og kjærlighet på andre måter enn 
det jeg er vant til. For eksempel fikk 
vi prøvd oss på gateevangelisering, 
noe som var langt utenfor min komfort-
sone, men som det var veldig gøy å få 
prøve. På misjonstur føler jeg at jeg for 
utfordret meg selv og min komfortsone 

Vi var med på Guds misjon i Tsjekkia

et tegn på at Gud levde. Nå ville han 
fortsette å jobbe for å bli rusfri. Det var 
snørr, tårer og klemmer, og vi fikk be 
enda mer sammen med han. Så gikk 
vi videre i byen, men da skjedde det 
ikke så mye. Fantastisk, men også 
merkelig å være med på det Gud gjør.   
        
“Familie i misjon», er et uttrykk Kristian 
Lande bruker om disse misjonsukene. 
Og det er virkelig det det er. Vi er sam-
men om å gjøre dette, nordmenn og 
tsjekkere, unge og voksne. Vi bidrar 
med dem vi er og hva vi har med oss 
av gaver og talenter. Så ser vi hva 
Gud gjør, og blir med på det. 

Jeg spurte noen av ungdommene, om 
hvordan misjonsturen var for dem og 
hva de satt igjen med av gode minner. 

Sebastian Askedal 
Jeg syns misjonsturen var både lære-
rik og godt planlagt. Når man reiser 
på en misjonstur så kommer man ofte 

med intensjonen om å gi så mye som 
mulig til dem man møter på reisen. 
Men spesielt på denne reisen merket 
jeg at vi i mange tilfeller fikk mer enn 
det vi ga. 

Sitter igjen med fullt av gode minner 
ifra turen. Fordi det ikke var så mange 
ungdommer som kom på møtene, ble 
vi veldig godt kjent med pastorfamilien 

og de som hjalp oss der nede. Og vi 
hadde mange fine møter med gode 
ord og vitnesbyrd, noe som man sitter 
igjen med som et godt minne.

Vi var også ute på evangelisering, noe 
som jeg også sitter igjen med som et 
godt minne. Fikk lov til å blant annet 
snakke og be for folk på gata, noe 
som var litt spesielt men også veldig 
fint og koselig. Alt i alt har turen vært 
knall. Vi har blitt enda bedre kjent med 
hverandre der nede både som team, 
men også med de vi har møtt. En fin 
tur med fullt av gode minner for livet.

og det er noe av det jeg sitter igjen 
med etter turen. Jeg sitter også igjen 
med gode samtaler, nye bekjentskap 
og et ønske om å besøke Roudnice 
igjen.

Magnus Hermansen
Det ble en fantastisk tur til Roudnice i 
Tsjekkia. Det var veldig fint å bli kjent 
med menigheten og delta i det arbei-
det som de gjør. Jeg har fått mange 
gode opplevelser sammen med 
teamet og kommer til å huske denne 
turen. Det var veldig givende å se hvor 
takknemlige de var for å få besøk. 
Spesielt da vi besøkte gamlehjemmet 
og kirken i Roudnice. 

Etter turen har jeg mange gode minner 
å se tilbake på. Vi reiste mye ut fra 
menigheten på besøk og evangeliser-
ing på gaten. Det var nytt for meg, 
men veldig gøy å prøve ut og lære mer 
om misjon.

Av Kristian Nesbu Vatne

Middag på Gardermoen

Fotball i park

Skuespill: Stolen

Lek med barn i gata



- fra styre og stab Av Anne Honnemyr 

GLIMT 
Annonsering og informasjon: Som de fleste andre 
menigheter og bedehus i bygda har vi sluttet med avisan-
nonser for å informere om gudstjenester og annet. Vi har 
fått noen henvendelser på dette, som blant annet går på at 
folk synes det er vanskelig å finne oppdatert informasjon. 
Det ønsker vi å gjøre noe med. Det vil derfor bli laget en 
papirfolder som legges tilgjengelig slik at vi har alternativ 
til digital info. I tillegg anbefaler vi folk å bruke nettsidene 
våre, og da spesielt «kalender» som man kan finne un-
der menyknappen i høyre hjørne. Her legges alle gud-
stjenester, møter og arrangementer både i Norkirken og på 
Hjerterom kaffe og te ut. Facebook og Instagram vil brukes 
som før til informasjon om enkelte saker og arrangement, 
men helheten skal ligge på nettsiden.

Åpen dag- musikk: Lørdag 23.september planlegges 
det en åpen dag for barn og ungdom som ønsker å prøve 
seg på sang og instrumenter. Og så skal de få mulighet til 
å delta på gudstjenesten søndag kl 11.00 Per Erik Olsen 
kan kontaktes angående dette, ellers vil det komme mer 
informasjon på nett og søndager.

Sanger til glede og trøst: Søndag 24.september kl 19 får 
vi besøk av Helge Gudmundsen som mange kjenner fra 
da han og familien bodde i Vennesla, og ikke minst gjen-
nom NRKs «Salmer til alle tider» og «Salmeboka minutt 
for minutt». Hans far Leonard Gudmundsen skrev mange 
kjente salmer, blant annet «Hjemme i himlen». Denne 
kvelden vil Helge lede en kveld preget av livsglede og 
ettertanke, vi får høre fra hans fars liv og sanger, og møte 
lokale sangere og musikere. Sanger til glede og trøst er 
sanger om Jesus.

Da damene dro på tur i april, var det et populært tilbud. 
Komiteen; Helene Fjell Olsen, Heather Bonett Smith og 

Anne Honnemyr, forteller at Bykle hotell er bestilt igjen 
19.-21.april 2024. Så alle damer som ønsker å være en del 
av Norkirken er hjertelig velkommen. Det planlegges også 
en samling for damer en enkeltdag /kveld ila høsten. Lillian 
Wennerberg og Rebekka Khurshid er blant de som har tatt 
ansvar for denne.

Tur for menn: Mennene har latt seg inspirere av damene 
som reiste på tur, og de er i full gang med planlegging av 
høstens store manne-happening; nemlig mannstur til Gau-
testad 20.-22.oktober. Lars Helge Kjøl er en av initiativtak-
erne og håper at mange vil bli med.

Nytt medlem:
Signe Eliassen ble døpt 4.juni 2023 og ønskes hjertelig 
velkommen som nytt medlem! På bildet under er hun 
sammen med storesøster Sara og foreldrene Jorunn og 
Øystein Eliassen.

Menighetens bønnetema:
August - Fokus på eldre og de som er alene

o Be om nye muligheter for folk i alle generasjoner i Ven-
nesla til å møtes sosialt og få selskapet de lengter etter 
når vi nærmer oss høst- og vintermånedene.
o Be om at  vi i Vennesla vil ha åpne øyne for de rundt 
som trenger en liten oppmuntring ,et vennlig ord eller 
gjerning.
o La ‘Håp’ være ordet som blir forsterket igjen og igjen, 
som i stedet for håpløshet og ensomhet gjenlyder håpets 
ånd og en fremtid.

September  - Fokus på de som tjener oss i samfunnet 
– Blant annet leger, legevakt, Røde Kors, politi/lensmann, 
brannmenn..

o Takk gud for alt det uselviske arbeidet og omsorgen de 
viser i samfunnet. Ved å bruke deres ferdigheter og talent 
holder oss trygge her i Vennesla
o Be om at de holdes trygge og at Guds visdom er med 
dem når de takler utfordringene på hver ny dag
o Be om at alle nødvendige ressurser både praktiske og 
mennesker frigjøres til disse tjenestene.

Velkommen til et møtepunkt vi 
ønsker skal gi glede og mot!Plusstid 13.august- 10.september- 15.oktober- 

12.november og 10.desember kl 19.00



Vi i styret har blant annet ansvar for å drifte menigheten i 
tråd med det budsjettet som årsmøtet vedtar i starten av 
hvert år. De viktigste og faste inntektene til menigheten er 
fast givertjeneste fra dere som leser dette – det vil si oss 
som er menighetens medlemmer.

Norkirken Vennesla er en menighet i Normisjon og får ikke 
noen form for støtte fra staten, og aktiviteten i menigheten 
må tilpasses de inntektene som skapes- det vil hoved-
sakelig si de gaver som vi til sammen gir.

På årsmøtet i februar la styret fram et budsjettforslag som 
ble vedtatt, og der hadde vi tro på at vi skulle nå 1,95 mil-
lioner i inntekter. Slik det ser ut nå kan resultatet bli en god 
del mindre enn det, til tross for at flere av oss responderte 
på aksjonen «Har du sådd». Inntektene som følge av den 
aksjonen økte med nesten 100 tusen pr år.

I år har vi øremerka kollektene til andre, det vil si misjon 
og utadretta virksomhet. Det har vi tro på er riktig og viktig 
siden vi har forplikta oss på å gi minst 10% av våre inntek-
ter videre.

Utgiftene følger i stor grad budsjettet. Det er vanskelig eller 
umulig å bruke mindre penger på vedlikehold og byggdrift 
enn vi gjør i dag, og de to store postene som da gjenstår er 
lønn til våre gode og uvurderlige ansatte, og misjonsgaver.

Det finnes altså ingen gode måter å redusere utgiftene 
i tråd med inntektssvikten, og vi oppfordrer oss alle til å 
vurdere om du har anledning til å øke din givertjeneste 
til menigheten. De siste årene har det vært en kraftigere 
lønns- og prisvekst enn vi har vært vant til. Inntektene 
til menigheten har ikke fulgt samme mønster. Vi har stor 
forståelse for at dette påvirker din mulighet til å gi videre, 
men for å kalle en spade for en spade i god «har du sådd» 
tradisjon, så er vi avhengige av å øke inntektene i løpet av 
siste halvår hvis vi skal unngå å gjennomføre kostnadskutt 
ingen ønsker.

Vi har tro på det vi driver med, og det håper vi du også har!

Hilsen styret

PS: Du kan lese mer om givertjeneste på nettsidene våre. 
Finn menyknappen og deretter “gi”.

Økonomi
- Utgiftene er høyere enn inntektene

Styret og pastorteamet

Sanger til 
glede og trøst

Leonard Gudmundsen – hans liv og sanger
Norkirken Vennesla søndag 24.sept kl 19.00
Helge Gudmundsen leder kvelden. 
Lokale sangere og musikere deltar.



En minoritet i samfunnet
I Bangladesh er under én prosent av befolkningen kristne. 
I det folkerike landet telles det 331 ulike folkegrupper. 299 
av disse regnes som unådde, altså har de ikke tilgang til å 
høre evangeliet. Det dreier seg om millionvis av mennesk-
er. Den største folkegruppen er Bengalerne, der de aller 
fleste har muslimsk bakgrunn. I en slik kontekst kan man 
jo stille seg spørsmål rundt hvordan å være kirke. Hvordan 
stå støtt i troa, vokse i relasjonen til Jesus, og gi evange-
liet videre til nye generasjoner og folk? 

Samarbeid med lokale kirker
Gjennom Misjonale kirker støtter Normisjon tre lokale 
kirkesamfunn. Disse tilhører marginaliserte folkegrupper, 
og målet er å styrke og utruste kristne til frimodig å dele 
sin tro. Asiabasen er sentral i dette, og den består av en 
gruppe mennesker som er en ressurs inn mot samar-
beidskirkene. Det er et spesielt fokus på Jesussentrert led-
erskap, misjonale fellesskap og bønnevekkelse. Normisjon 
er opptatt av å styrke kompetansen og kapasiteten til 
samarbeidskirkene og bistandspartnerne slik at de kan nå 
målene sine. Agenda 1 er derfor en sentral satsing, og be-
står av undervisning og samtaler i ulike læringsfellesskap 

Misjon
- Menigheter Gud kan bruke

der menigheter, ofte tverrkirkelig, hjelper hverandre til å 
se muligheter og jobbe med menighetenes egen identitet. 
Målet er at mennesker og menigheter ser seg som redska-
per i Guds hånd for å oppfylle Guds misjon for vår verden. 

Utsendinger i Bangladesh
Karen og Bård Rebbestad Løkken (bildet over) og deres 
tre barn er utsendinger for Normisjon, og flyttet til million-
byen Dhaka vinteren 2022. Karen er lege og involvert i 
Trygg barndom prosjektet. Bård leder Asiabasens arbeid i 
Bangladesh. Vi har en unik mulighet til å følge og stå sam-
men med misjonærene våre i arbeidet de gjør. Nyhetsbre-
vene deres vil bli hengt opp bak i møtesalen, og vi vil dele 
glimt fra tjenesten deres i ny og ne. Gjennom engasje-
mentet vårt i Bangladesh gis vi anledning til å stå sammen 
med våre kristne søsken, som virkelig opplever å være en 
minoritet i samfunnet.

Kilde for tekst og bilder: normisjon.no

Av Julie Lie Jahnsen

I Norkirken Vennesla har vi blitt med i to av Normisjons prosjekter i Bangladesh; Trygg barn-
dom og Misjonale kirker. Disse ønsker vi å bli kjent med, be for og støtte økonomisk. Ikke 
minst vil vi heie på våre kristne brødre og søstre som er Jesu hender og føtter i dette landet. 
Mens Trygg barndom er et utviklingsprosjekt rettet mot familier, har Misjonale kirker et større 
evangeliserende og menighetsbyggende preg. 

Gave til arbeidet i Bangladesh kan gis på: 
     Vipps 619 121 eller konto 3100 10 34866



Støtt våre sponsorer
- de støtter oss -

otrahyttegrend.no



Avsender:
Hjerterom
Norkirken Vennesla
Venneslav. 204
4700 Vennesla

Dagrun Caroline Strandberg takkes av etter mange år i ung-
domsarbeidet i menigheten. 

Flere bilder fra
Teamturen til 
Tsjekkia.  Våre 
flotte ungdom-
mer til venstre 
og et kors som 
var satt opp over 
byen som de be-
søkte i Tsjekkia.

Fra forsommerens utegudstjeneste i skolegården til Oasen, med grilling etterpå.

Glimt fra Onsdagsgjengen. 

Velkommen 
til 

høsten
i 

Norkirken


